МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

ДУМА ГОРОДА СУРГУТА

РЕШЕНИЕ

Принято на заседании Думы 17 сентября 2015 года
№ 761-V ДГ

О внесении изменений в решение
Думы города от 27.12.2013
№ 454-V ДГ «О дополнительной
мере социальной поддержки
обучающихся муниципальных
образовательных учреждений»

С целью финансового обеспечения дополнительной меры социальной

поддержки обучающихся муниципальных образовательных учреждений,
в связи с расширением перечня мест проживания получателей меры
социальной поддержки Дума города РЕШИЛА:

Внести в решение Думы города от 27.12.2013 № 454-V ДГ

«О дополнительной мере социальной поддержки обучающихся
муниципальных образовательных учреждений» (в редакции от 23.12.2014
№ 638-V ДГ) следующие изменения:

1. Пункт 2 части 2 решения изложить в следующей редакции:
«2) обеспечить финансирование дополнительной меры социальной

поддержки, предусмотренной решением, в пределах бюджетных
ассигнований, утверждённых в бюджете городского округа город Сургут
на 2016 год и плановый период 2017 – 2018 годов».

2. Приложение к решению изложить в редакции согласно приложению
к настоящему решению.

3. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2016.

Председатель Думы города

_______________ С.А. Бондаренко

«22» сентября 2015 г.

Глава города

_______________ Д.В. Попов

«23» сентября 2015 г.

2

Приложение
к решению Думы города
от 23.09.2015 № 761-V ДГ

Условия предоставления дополнительной меры социальной поддержки

Категория

получателей
меры

социальной
поддержки

Место проживания Место обучения Период
предоставления

меры социальной
поддержки

Обучающиеся
муниципальных
образовательных
учреждений

Посёлок ПСО-34,
посёлок СМП-330,
микрорайон Пикс,
посёлок Снежный,
посёлок Таёжный,
посёлок Лесной,
посёлок Финский,
посёлок Кедровый-1,
посёлок Кедровый-2,
кооператив «Рассвет»,
кооператив «Чистые пруды»,
кооператив «Родничок»,
кооператив «Авиатор-34»,
кооператив «Крылья Сургута»,
кооператив «Ягодное»,
кооператив «Кооператор»,
кооператив «Сириус»,
кооператив «Дорожник»,
кооператив «Энергетик 2»,
кооператив «Энергостроитель»,
кооператив «Прибрежный»,
кооператив «Прибрежный 2»,
кооператив «Прибрежный 3»,
кооператив «Заречный»,
кооператив «Полимер»,
кооператив «Искра»,
кооператив «Хвойная»,
кооператив «Здоровье»,
кооператив «Речник»,
по улице Флегонта Показаньева,
по улице Игоря Киртбая

Муниципальные
общеобразова-
тельные
учреждения
средние
общеобразова-
тельные школы
№ 4, № 15, № 22,
№ 32, № 44,
начальная школа
«Перспектива»

В течение
учебного года,
за исключением
каникулярных,
актированных
дней и дней
карантина в
муниципальном
образовательном
учреждении

	Решение Думы города от 23.09.2015 № 761-V ДГ
	Приложение. Условия предоставления дополнительной меры социальной поддержки